

**Ťažký Igor**

Dodávateľ:

**Ťažký Igor****Gemerský Jablonec č. 276  
980 35 Gemerský Jablonec**

IČO: 34233431

DIČ: 1020592650

IČ DPH: SK1020592650

Telefón: +421 905 256 926

E-mail: tazkyigor@gmail.com

**FAKTÚRA č.24ST0014**

Variabilný symbol:

240014

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

37831771

DIČ:

2021642502

IČ DPH:

**Základná škola s materskou školou, Gemersk  
244****980 35 Gemerský Jablonec**

Banka:	Všeobecná úverová banka
SWIFT:	SUBASKBX
IBAN:	SK19 0200 0000 0034 9607 1956
Číslo účtu:	SK1902000000003496071
Kód banky:	0200

Dátum vyhotovenia:

29.04.2024

Konečný príjemca:

Dátum splatnosti:

13.05.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

29.04.2024

Forma úhrady:

Príkazom.

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Montážna pena nízkoexp. 750ml	1 ks	5,99		4,99	20%	1,00		5,99
Kľúč na radiátor 10-21	1 ks	7,70		6,42	20%	1,28		7,70
Predĺ. 1/2" - 1,5cm - Med'	2 ks	1,18		1,97	20%	0,39		2,36
Predĺ. 1/2" - 2,5cm - Med'	2 ks	1,58		2,63	20%	0,53		3,16
Skrutky do drev. 6-hran 8x50	20 ks	0,07		1,17	20%	0,23		1,40
Podložka pod nit 6,4 /ks	100 ks	0,02		1,67	20%	0,33		2,00
Vrták ST 3.5mm	5 ks	0,24		1,00	20%	0,20		1,20
Nit 3,2x12m bal. 50ks /bal.	2 ks	0,35		0,58	20%	0,12		0,70
Spojka pr. 26mm - 1"	1 ks	5,07		4,22	20%	0,85		5,07
AquaCraft Max-Flow spoj.	1 ks	2,00		1,67	20%	0,33		2,00
Spojka AQUACRAFT 550930, 3/4"	1 ks	2,81		2,34	20%	0,47		2,81
Píštoľ na tuby Dedra	1 ks	4,03		3,36	20%	0,67		4,03
Vrúty do dreva 4x20 TM /ks	50 ks	0,01		0,42	20%	0,08		0,50
Vrúty do dreva 5x20 /ks	50 ks	0,01		0,42	20%	0,08		0,50
Skrutka Tex 4,8x19 /ks	50 ks	0,03		1,25	20%	0,25		1,50
Vypúšť. zar. Combi A2000	1 ks	21,90		18,25	20%	3,65		21,90
Sedátko MKW, univerzálne - 909114	1 ks	13,63		11,36	20%	2,27		13,63
Tesnenie pod WC nádr. 70x112 - 621	2 ks	1,65		2,75	20%	0,55		3,30
Tesnenie pod WC nádr. 57x107 - 620	2 ks	1,28		2,13	20%	0,43		2,56
Rúra flexibilná 6/4" d40/50	1 ks	1,70		1,42	20%	0,28		1,70
Nožnice 210mm, na papier	1 ks	1,78		1,48	20%	0,30		1,78
Skrutka L 10x95mm	1 ks	1,50		1,25	20%	0,25		1,50
Pracovná lampa LED 200lm	1 ks	12,80		10,67	20%	2,13		12,80

Súčet položiek

83,42

16,68

100,10

**SPOLU NA ÚHRADU****100,10**

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA